
流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 蔡侑宸 李白詩二首 新竹國小 王 珍 珍 四 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 	蔡雨岑 杜甫詠懷古跡 新竹國小 王 珍 珍 四 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3

4

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別：書法類   組別：國小 ( 中)年級組  ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小中年級組書法煩

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 白幸禾  逃離垃圾星球 新竹國小 無 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 曾莉媗 貓咪的搗蛋日常 新竹國小 無 五 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3

4

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別：漫畫類      組別：國小 (高)年級組  ◼普通班   □美術班

 

國小高年級組漫畫類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 	廖唯志 從港口望向台灣 新竹國小 無 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3

4

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別： 平面設計      組別：國小 ( 高)年級組 ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。

國小高年級組平面設計類



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 吳羽芯 守護地球的選擇 新竹國小 無 四 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3

4

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別： 平面設計      組別：國小  中 年級組 ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小中年級組平面設計類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 	鄭呈諦 熱氣球嘉年華 新竹國小 王 珍 珍 二 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 林景綸	 昆蟲武士大會 新竹國小 王 珍 珍 二 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3 新竹市 	張喬甯 我和阿公的鳳梨田大冒險 新竹國小 葉 靜 瑜 二 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

4 新竹市 林昀翰 溫泉裡跑出妖怪了 新竹國小 邱 珮 瑜 二 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別： 繪畫類      組別：國小 (低 )年級組  ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小低年組繪畫類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 	李孟宸 海底的家園 新竹國小 無 四 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 范博勝 科博館看恐龍 新竹國小 楊 秀 鳳 三 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3 新竹市 蘇子晴 星期五晚上 新竹國小 無 三 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

4 新竹市 	歐律柏 誰羽爭鋒 新竹國小 無 三 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

5 新竹市 朱天揚 沉船寶藏 新竹國小 無 四 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別： 繪畫類      組別：國小 (中)年級組  ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小中年級組繪畫類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 鄭沅蓁 和家人去日本買起來 新竹國小 無 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 彭加寧 可愛的貓 新竹國小 無 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3 新竹市 楊依姍 流浪貓的心聲 新竹國小 無 五 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

4 新竹市 歐祐瑞 賞鳥季 新竹國小 無 五 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

5 新竹市 林品瑜 夏日飲品 新竹國小 無 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別：繪畫類   組別：國小 ( 高)年級組  ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小高年級組繪畫類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 	黃采絜 夢核 新竹國小 倪 玫 惠 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 	尤語晨 紙傘工坊的歡笑午後 新竹國小 無 五 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3

4

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別：水墨畫類   組別：國小 ( 高)年級組  ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小高年級組水墨畫類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。



流水

編號
縣市別 姓　名 題     　目 就讀學校 指導老師

(西元年)

出生年月日
年級 學校地址 學校聯絡電話 作品簡介

1 新竹市 黃睿婕 韓翃同題仙游觀 新竹國小 王 珍 珍 六 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

2 新竹市 曾佳詠 王昌齡詩二首 新竹國小 王 珍 珍 五 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

3 新竹市 張芸熙 李商隱無題 新竹國小 王 珍 珍 五 新竹市東區南大路500號 03-5222153#222

4

5

6

7

8

9

10

    114學年度全國學生美術比賽新竹市初賽各類組送件清冊

類別：書法類   組別：國小 ( 高)年級組  ◼普通班   □美術班

                              國中組               □普通班  □美術班

                              高中(職)組           □普通班  □美術班

國小高年級組書法類

註：同一類組每人限送作品一件，且每件作品之創作人數為一人，指導老師亦為一人，每人至多參加二類。

        如有作品簡介，請自行輸入電子檔清冊，本承辦單位不負責代為輸入。
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